

Powroźnik Jan
Radny Gminy
Solec - Zdrój.

am. 27.11.2018r.

G14
+ OKISS
+ #16



Przewodniczący
Rady Gminy Solec - Zdrój.

1. Pierwsza Interpelacja dotyczy dróg w Żukowie.
Zwracam się z prośbą do pana Wójta o uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie prac dotyczących potrzeby położenia asfaltu na drodze od [] do jego córki

jest to odcinek około 200m, oraz do pan [] także jest ten kawałek

drogi o długości około 200m. Jeżeli będzie to nie możliwe w przyszłym roku to proszę

wziąć to pod uwagę w 2020r. Panie Wójcie chodzi mi o tę drogę od Solca do Żukowa

to [] i od Żukowa do Rikowa, drzew []

zarazo żeby pomyślał pan Wójt o tych drogach, mamy teraz dużo kuracuzki, napewno

by byli zadowoleni z tych dróg, ale i mieszkańcy

tych miejscowości którzy dopominają się o te drogi żeby były w końcu asfaltowe. Z kąp prezydenta

być może uda się je wziąć z budżetu państwa

pan Premier obiecuje duże kwoty na drogi gmin

litaj na te dwa małe odcinki do pana

i pani

dobrzeby

Śmu z czterech ośmiędzi a na te dwie

drogi od Solca do Żukowa i Żukowa do Kikowa jeżeli się nie uda pozyskać premedytacji z budżetu państwa to może warto połączyć siły i zrobić tę drogę razem trochę doloży Solc, Zbaron, Żukow, Kikow z solectkich premedytacji a resztę doloży Gmina.

2. Drugi postulat, interpelacja dotyczy tych siłowni na powietrzu i altan, jakos tak się złożyło że prawie w wszystkich już wioskach ~~je~~ są zbudowane te siłownie i Altanki a unas mnie.

Bardzo proszę pana Wójta o to żeby zrobić tę Altankę i siłownię dla mieszkańców Żukowa.

Ja ze swej strony deklaruję pomoc przy tej budowie w kwocie 5000 zł słownie pięć tysięcy złotych. Panie Wójcie proszę o pozytywną odpowiedź.

3. Trzecia interpelacja jest do ~~pana~~ ^{pana} rodzimego powiatowego ~~pana~~ chciałbym pana radnego prosić o chodnik w miejscowości Żukow albo o pas jezdni taki jaki jest w Welninie dla rowerzystów i pieszych. Proszbę swoją motywuję tym że ruch jest już coraz większy a unas ta droga jest stosunkowo wąska. Proszę panie rady Andrzeju o pozytywną odpowiedź.

Powroźnik Jan.